
 
1/1 

 

 

MĚSTO BOHUMÍN 
MĚSTSKÝ ÚŘAD BOHUMÍN 
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC 
Masarykova 158 
735 81  Bohumín 
 

MUBO/53021/2024/INV/PoP                                   V Bohumíně dne 08. 11. 2024 
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1  

podle § 98 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen ZZVZ) 

 
Číslo jednací:    MUBO/50130/2024/INV/PoP 
Název zakázky: Silnice č. III/46818, okružní křižovatka ulic Štefánikova, 

tř. Dr. E. Beneše – Bohumín 
Druh veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Zadávací řízení:   zjednodušené podlimitní řízení 
Název/ obchodní firma zadavatele: město Bohumín  
se sídlem:    Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
IČ:     00297569 
 

 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1)  
V zadávací dokumentaci v článku I. Předmět veřejné zakázky je požadavek na odkup 
vyfrézovaného materiál v ceně 100 kč/t pro materiál ZAS-T1, ZAS T2.  
Žádáme zadavatele o doložení rozboru asfaltových hutněných vrstev, dále pro přehlednost 
žádáme zadavatele o uvedení množství odkupovaného materiálu. 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
V příloze dokládáme Zprávu č. 0821 V245013-12 Diagnostika vozovky, která zahrnuje i 
dotčený úsek stavby. Součástí zprávy je rozbor asfaltových hutněných vrstev. Frézování pak 
bude provedeno v rozsahu stanoveném projektovou dokumentaci  a materiál z vrstev, které 
vykazují kvalitu ZAS-T1, příp. ZAS-T2, bude zhotovitelem odkoupen. Materiál, který vykazuje 
kvalitu ZAS-T3, s tím zhotovitel naloží dle vyhlášky o ukládání odpadů, případně si může 
nechat kvalitu sám ověřit přímo z konkrétního místa, což doporučujeme. 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
Ing. Dalibor Třaskoš, MPA 
vedoucí odboru rozvoje a investic 

 


